АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 декабря 2022 г.                                 №__1038

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 17.03.2020 № 107

          В целях уточнения состава Совета национальностей при Главе админи-
страции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», руководствуясь статьёй 43 Устава муниципального образования «Карсун-
ский район», администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Совета  национальностей при Главе администрации
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области»,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области от 17.03.2020 № 107 «Об утвержде-
нии состава Совета  национальностей при Главе администрации муниципально-
го образования «Карсунский район» Ульяновской области», следующие изме-
нения:

строку «Гурьянова С.М. –  начальник отдела по работе с гражданским
обществом администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области» изложить в следующей редакции:

«Любченко Е.Е. – начальник отдела общественных коммуникаций адми-
нистрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской об-
ласти».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

Глава администрации
муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров